ПРОТОКОЛ №  21100000023
заседания комиссии по осуществлению закупок на поставку  расходного материала для стоматологии ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг»
г. Выборг

25.05.2021г.
На заседании комиссии по осуществлению закупок присутствовали:
Председатель комиссии: Карасев О.С.. — Председатель комиссии — Главный врач;
Члены комиссии:
Громыко Л.А. — Начальник экономического отдела;
Бир Л.В. — Зам главного бухгалтера;
Логинова С.А. — Главная медицинская сестра;
Всего присутствовало 4 членов котировочной комиссии, что составило 80% от общего количества членов котировочной комиссии.  Заказчик: ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг».
На заседании Котировочной комиссии представители участников не присутствовали.
Извещение о проведении запроса котировок и документация размещены на сайте WWW.ubvyborg.ru от 18.05.2021 года.
Повестка дня: рассмотрение и оценка котировочных заявок на участие в запросе котировок № 21100000023 от  18.05.2021г.
         Наименование объекта закупки: поставку  расходного материала для стоматологии ЧУЗ «РЖД-Медицина» г. Выборг»
        Начальная (максимальная) цена договора:
       Лот № 1-155 975(сто пятьдесят пять тысяч девятьсот семьдесят пять)рублей 88 копеек

       Лот № 2 -108 553(сто восемь тысяч пятьсот пятьдесят три) рублей 67 копеек
Место проведения процедуры: 188810, г. Выборг Ленинградское шоссе, д.23, кабинет главного врача.
Дата и время начала подачи котировочных заявок: «18» мая 2021 в 10-00 местного времени.
Дата и время окончания подачи котировочных заявок: «25» мая  2021 в 12-00 местного времени.
Дата и время вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников: 25.05.2021 г. 13:00
Дата окончания рассмотрения и оценки заявок: 25.05.2021 г. 13:30
Дата подписания протокола: 25.05.2021 г.
По повестке дня: к установленному в извещении о проведении запроса котировок сроку поступила одна котировочная заявка на бумажном носителе, участнику присвоен следующий порядковые номер:
	Порядковый номер котировочной заявки
	Наименование участника (Ф.И.О. для физического лица
	Цена договора (цена лота), предложенная участником
	Почтовый адрес участника
	Точное время поступление заявки

	Лот №1

	1
	ООО «ФИРМА «МЕДЭКСПРЕСС»
	155 975(сто пятьдесят пять тысяч девятьсот семьдесят пять)рублей 88 копеек
	191014,г.Санкт-Петербург, ул.Жуковского , дом 3
	24.05.2021
14 часов 00 минут

	Лот №2

	1
	ООО «ФИРМА «МЕДЭКСПРЕСС»
	108 553(сто восемь тысяч пятьсот пятьдесят три) рублей 67 копеек
	191014,г.Санкт-Петербург, ул.Жуковского , дом 3
	24.05.2021

14 часов 00 минут

Объем предложенных Участником услуг:
Лот № 1

	№п/п
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Количество товара
	Цена за ед.
	Сумма

	1
	Микробраши/ Microbrush-аппл.ст.ручк EU(100шт),fine,синий/желт
	упак
	20
	130,72
	2914,40

	2
	Клиник Лайт/ Cleanic in Tube, Light, нейтр.с фтором- полир.паста(100г)
	упак
	1
	1430,00
	1430,00

	3
	АШ плюс/ AH plus - двухком.силер типа паста/паста на основе эпоксидно-амидной смолы для пломбир.каналов (4 мл+4 мл)
	упак
	3
	3830,00
	11490,00

	4
	Клинья деревянные оранжевые (100шт) №1.181
	упак
	4
	68,00
	270,00

	5
	Протейпер Универсал/ ProTaper Universal маш- д/форм(6шт),S1,L=25
	упак
	4
	2920,00
	11680,00

	6
	Протейпер Универсал/ ProTaper Universal маш-д/финиш(6шт),F1,L=25
	упак
	4
	2920,00
	11680,00

	7
	Протейпер Универсал/ ProTaper Universal маш-д/финиш(6шт),F2,L=25
	упак
	4
	2920,00
	11680,00

	8
	Протейпер Универсал/ ProTaper Universal маш- д/форм(6шт),S2,L=25
	упак
	4
	2920,00
	11680,00

	9
	Протейпер Универсал/ ProTaper Universal маш-перелеч(6шт),D1,L=16
	упак
	1
	2920,00
	2920,00

	10
	Протейпер Универсал/ ProTaper Universal маш-перелеч(6шт),D2,L=18
	упак
	1
	2920,00
	2920,00

	11
	Валики ватные Сенс/ Sense № 2, (2000шт)
	упак
	2
	560,00
	1120,00

	12
	Штифты бумажн.цветокод.0,2 (200шт)D,30
	упак
	5
	100,00
	500,00

	13
	Бумага артикуляционная Thin Combo (71мкм,144л),прямая,синяя/красная
	упак
	4
	538,08
	2152,32

	14
	Зеркало стоматологич.без ручки (увелич) Д-М
	шт
	20
	87,40
	1748,00

	15
	Гипохлорит Na- д/обработки каналов(3%-100мл)
	упак
	10
	192,00
	1920,00

	16
	Жидкость антисептическая (Хлоргексидин 2%)-100 мл
	шт
	10
	180,0
	1800,00

	17
	Жидкость д/выявления и расширения каналов (100мл)
	упак
	5
	373,00
	1865,00

	18
	Альвостаз - гемостатическая губка (10х10мм, 30шт)
	упак
	3
	664,00
	1992,00

	19
	AlveOgyl - антисептический, болеутоляющий и кровоостанавливающий компресс для альвеол, паста (10 г)
	упак
	1
	2404,88
	2404,88

	20
	Парасепт- компресс д/десен (60г)
	упак
	2
	144,00
	288,00

	21
	ПатФайл/ PathFile - д/предварит.расширен.маш.(6шт), L=25, 013
	упак
	3
	3130,00
	9390,00

	22
	ПатФайл/ PathFile - д/предварит.расширен.маш.(6шт), L=25, 016
	упак
	3
	3130,00
	9390,00

	23
	ПатФайл/ PathFile - д/предварит.расширен.маш.(6шт), L=25, 019
	упак
	3
	3130,00
	9390,00

	24
	Эндонидл - эндодонтические иглы с билатеральной перфорацией (04х38, 20шт)
	упак
	20
	373,00
	7460,00

	25
	Матрицы мет.секц.(10шт),мал,тв,50мкм,1.0972
	упак
	15
	76,50
	1147,50

	26
	Матрицы замковые контур(12шт),тв,50мкм,сред.№1.312
	упак
	5
	135,00
	675,00

	27
	Матрицы мет.секц.(10шт),ср,тв,50мкм,1.0976
	упак
	10
	76,50
	765,00

	28
	Пластины светопрониц.(100шт),№1.041, 10мм
	упак
	3
	31,80
	95,40

	29
	Стомафил - стеклоионом.цемент (3х10г+13мл)
	упак
	3
	2150,00
	6450,00

	30
	Штифты гуттап.цветокод 0,2 (120шт)D,25
	упак
	5
	110,00
	550,00

	31
	Опти Диск/ OptiDisc-диски прозр.(100 шт),4181,груб./сред,9.6мм
	упак
	2
	1440,00
	2880,00

	32
	Опти Диск/ OptiDisc-диски прозр.(80 шт),4197,сверхгруб.,9.6мм
	упак
	2
	1230,00
	2450,00

	33
	Опти Диск/ OptiDisc-диски прозр.(100 шт),4183,ультра-тон,9.6мм
	упак
	2
	1230,00
	2460,00

	34
	К-файлс/ K-Files-дрильборы ручные (6шт), L=25, 08
	упак
	5
	184,68
	923,40

	35
	К-файлс/ K-Files-дрильборы ручные (6шт), L=25, 10
	упак
	5
	184,68
	923,40

	36
	К-файлс/ K-Files-дрильборы ручные (6шт), L=25, 15
	упак
	5
	184,68
	923,40

	37
	Штифты бумажн.цветокод.0,2 (200шт)D,20
	упак
	10
	100,00
	1000,00

	38
	Штифты бумажн.цветокод.0,2 (200шт)D,25
	упак
	10
	100,00
	1000,00

	39
	Драй Типс "НеоДрайс"/ DryTips "NeoDrys"-д/впитыв.слюны(50шт),малые
	упак
	4
	905,34
	3621,36

	40
	Наконечники д/слюноотсосов Евронда/ Euronda (100шт),прозрачные
	упак
	20
	173,88
	3477,60

	41
	Н-файлс/ H-Files-буравы корневые ручные(6шт), L=25, 15
	упак
	2
	184,68
	369,36

	42
	Н-файлс/ H-Files-буравы корневые ручные(6шт), L=25, 20
	упак
	2
	184,68
	369,36

	43
	Н-файлс Про-Эндо/ H-Files Pro-Endo-буравы корн.ручн.(6шт), L=25, 20
	упак
	2
	160,00
	320,00

	44
	Фартуки Кристидент пластик.в рулоне(200шт),синие
	упак
	6
	582,00
	3492,00

	45
	Штифты гуттап.дополн.цветокод.ML(100шт)D,MF,25
	упак
	10
	228,65
	2286,50

	Итог: 155 975,88

Лот № 2
	№п/п
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Количество товара
	Цена за ед.
	Сумма

	1
	Витремер Ресторатив Систем / Vitremer Restorative System - ознаком. набор (6фл х 5г+акс)
	упак
	1
	17623,90
	17623,90

	2
	Филтек Зет 550 / Filtek Z550 - шприц (4г), A3
	шт
	1
	2026,40
	2026,40

	3
	Филтек Зет 550 / Filtek Z550 - шприц (4г), A3.5
	шт
	1
	2026,40
	2026,40

	4
	Филтек Зет 550 / Filtek Z550 - шприц (4г), B2
	шт
	1
	2026,40
	2026,40

	5
	Эстелайт Астерия/ Estelite Asteria- светоотв.композит(1шпр.х4г), A2B
	шт
	1
	3557,50
	3557,50

	6
	Эстелайт Астерия/ Estelite Asteria- светоотв.композит(1шпр.х4г), A3B
	шт
	1
	3557,50
	3557,50

	7
	Эстелайт Астерия/ Estelite Asteria- светоотв.композит(1шпр.х4г), A3.5B
	шт
	1
	3557,50
	3557,50

	8
	Эстелайт Постериор / Estelite Posterior - свет. комп. (1шпр.х4,2г), PA1
	шт
	1
	3063,26
	3063,26

	9
	Филтек Алтимейт Флоу / Filtek Ultimate  Flowable - жидкотек. (2шпрх2г), A1
	упак
	1
	3088,05
	3088,05

	10
	Филтек Алтимейт Флоу / Filtek Ultimate  Flowable - жидкотек. (2шпрх2г), A2
	упак
	1
	3088,05
	3088,05

	11
	Филтек Алтимейт Флоу / Filtek Ultimate  Flowable - жидкотек. (2шпрх2г), A3
	упак
	1
	3088,05
	3088,05

	12
	Филтек Алтимейт / Filtek Ultimate - отд. шприц (4г), A3.5B
	упак
	1
	3056,60
	3056,60

	13
	Филтек Алтимейт / Filtek Ultimate - отд. шприц (4г), A3B
	упак
	1
	3056,60
	3056,60

	14
	Филтек Алтимейт / Filtek Ultimate - отд. шприц (4г), A4D
	упак
	1
	3056,60
	3056,60

	15
	ОптиБонд Универсал/ OptiBond Universal - адгезивная система, бутылочка (5мл)
	шт
	1
	2920,00
	2920,00

	16
	Бонд Форс II Кит/ Bond Force II Kit - адгезив (5мл+аксес)
	упак
	1
	5784,75
	5784,75

	17
	Эстелайт Сигма Квик / Estelite Sigma Quick - свет. комп. (1шпр.х3,8г), OA2
	шт
	1
	2366,29
	2366,29

	18
	Эстелайт Сигма Квик / Estelite Sigma Quick - свет. комп. (1шпр.х3,8г), OA3
	шт
	1
	2366,29
	2366,29

	19
	Иглы карп.Хоген / Hogen евро (100шт), 04х35
	упак
	15
	322,00
	4930,00

	20
	ЭсДиЭр Рефил/ SDR Refill- жидкотекучий для боковых зубов(10шпр.х1г)
	упак
	1
	10350,00
	10350,00

	21
	Опти Бонд ФЛ / OptiBond FL Kit - адгезивная система
	шт
	1
	6750,00
	6750,00

	22
	Зетаплюс/ Zetaplus - силиконовая слепочн.масса(900мл)
	упак
	1
	1534,56
	1534,56

	23
	Индурент гель/ Indurent gel- катализатор к Зетаплюс/ Zetaplus(60мл)
	упак
	1
	529,00
	529,00

	24
	Гидрогум 5/ Hydrogum 5 - альгинатная слепочная масса (453г)
	упак
	2
	384,56
	769,12

	25
	Fuji I-стеклоиономерный цемент(35г+20мл)
	упак
	1
	5534,20
	5534,20

	26
	Спидекс/ Speedex - активатор (60мл)
	упак
	1
	740,00
	740,00

	27
	Спидекс/ Speedex - коррегирующая масса (140мл)
	упак
	1
	560,00
	560,00

	28
	Спидекс/ Speedex - основная масса (910мл)
	упак
	1
	1230,00
	1230,00

	29
	Витребонд / Vitrebond -светоотв. стеклоиономер (9г+5,5 мл)
	упак
	1
	6416,65
	6416,65

	Итог: 108  553,67

По итогам рассмотрения котировочной заявки, представленной на участие в запросе котировок  № 21100000023,  установлено, что ООО «ФИРМА «МЕДЭКСПРЕСС» адрес: 191014,г.Санкт-Петербург, ул.Жуковского , дом 3 допускается к участию в запросе котировок №21100000023.

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проводилась котировочной комиссией в период с 13.00 часов 00 минут 25.05.2021г. по 13 часов 30 минут 25.05.2021г. адресу: 188810, г. Выборг Ленинградское шоссе, д.23,кабинет главного врача
ПОСТАНОВИЛИ:

Признать заявку ООО «ФИРМА «МЕДЭКСПРЕСС» соответствующую требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

1.  Решением комиссии по осуществлению закупок закупка признана несостоявшейся на основании пункта 306 пл. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд негосударственных учреждений здравоохранения ОАО «РЖД», так как на участие в запросе котировок подано менее 2 котировочных заявок по техническому заданию организатора закупки. По итогам рассмотрения и оценки котировочных заявок, заявки признаны соответствующей котировочной документации.

З. Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Заказчика www.ubvyborg.ru не позднее З дней с даты подписания протокола членами комиссии и её председателем.

В течение двух рабочих дней с даты подписания указанного протокола направить его ООО «ФИРМА «МЕДЭКСПРЕСС» с приложением проекта договора, в который включить условия исполнения договора, предусмотренные извещением о проведении котировок, и цену, предложенную этим участником.

4.  Протокол заседания котировочной комиссии хранить в течение трех лет.

— Председатель комиссии — Главный врач;
Карасев О.С.
 —Начальник экономического отдела                                       Громыко Л.А.
— Зам главного бухгалтера;
Бир Л.В.
— Главная  медицинская сестра;
Логинова С.А.